
  - 

CEP  - /

Fone    Fax  

CNPJ     IE  

FATURA DE SERVIÇO

DE TRANSPORTE

NÚMERO

EMISSÃO

VALOR

VENCIMENTO

00000002

05/11/2019

 1689,78

20/11/2019

SACADO

RODRIGO DA SILVA NAKAMURA

ENDEREÇO

AVENIDA INTERLAGOS 1609 DELTA I AP 76 - JARDIM UMUARAMA - CEP : 04661-100 - SP/SÃO PAULO

CNPJ/CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL

221453808-92

COBRANÇA

VALOR POR EXTENSO

UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

DATA DOCTO COLETA ENTREGA FRETE TOTAL M³ PESO N.FISCAL CAVALO CARRETA O.C.

22/10/2019 00000464 SÃO PAULO SAO PAULO         1.704,55 0,00                150 00005415 BGF2124

22/10/2019 00000465 SÃO PAULO SAO PAULO              85,23 0,00                150 00005415 FHF1915

TOTAL : (2)         1.789,78 0,00                300

DESCONTO :            100,00

LÍQUIDO :         1.689,78

OBSERVAÇÕES TESTE


